
VISTO:

CONSIDERANDO:

SUNAT

RESOLUCIÓN DE INTENDENCIA NACIONAL

APRUEBA LA CUARTA MODIFICACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

2023 DE LA UNIDAD EJECUTORA INVERSIÓN PÚBLICA SUNAT - INEI.

Vº Bº

WILSON VARA MALLQUI

19/10/2023 16:47:05

Vº Bº

CARLA PAOLA
SPETALE BOJORQUEZ

19/10/2023 15:55:55

0088 2770 2718 2552



 

SE RESUELVE:  

Artículo 1º.-

Artículo 2º.- 

Regístrese y comuníquese, 
 
 
 
 

EULER JHONNY NUÑEZ MARÍN 
 

 

Vº Bº

WILSON VARA MALLQUI

19/10/2023 16:47:05

Vº Bº

CARLA PAOLA
SPETALE BOJORQUEZ

19/10/2023 15:55:55



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. MATERIA 
 

II. BASE LEGAL 
 

III. ANTECEDENTES 
 

INFORME N.º 000131-2023-SUNAT/8I1000

A : NUÑEZ MARIN EULER JHONNY

DE : VARA MALLQUI WILSON

ASUNTO :

LUGAR :
Vº Bº

LEYDA VERONICA
SANCHEZ ESCOBEDO

18/10/2023 17:27:06



 

 

IV. ANÁLISIS 

Vº Bº

LEYDA VERONICA
SANCHEZ ESCOBEDO

18/10/2023 17:27:06



 

 

N° Descripción del procedimiento 
Tipo de 

procedimiento 

Valor 
referencial / 

estimado 

Fecha prevista 
para la 

convocatoria 
Estado 

Vº Bº

LEYDA VERONICA
SANCHEZ ESCOBEDO

18/10/2023 17:27:06



 

 

V. CONCLUSION Y RECOMENDACION 
 

Wilson Vara Mallqui 

Vº Bº

LEYDA VERONICA
SANCHEZ ESCOBEDO

18/10/2023 17:27:06



A
) 

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 E
N

T
ID

A
D

 :
B

) 
A

Ñ
O

 :

C
) 

S
IG

L
A

S
 :

D
) 

U
N

ID
A

D
 E

JE
C

U
T

O
R

A
 :

E
) 

R
U

C
 :

F
) 

P
L

IE
G

O
 :

G
) 

IN
S

T
R

U
M

E
N

T
O

 Q
U

E
 A

P
R

U
E

B
A

 O
 M

O
D

IF
IC

A
 E

L
 P

A
C

 :
P

ar
a 

g
en

er
ar

 e
l a

rc
h

iv
o

 X
M

L
 p

ar
a 

el
 S

E
A

C
E

 P
re

si
o

n
e 

C
T

R
L

 +
 Q

 
E

n
 la

s 
co

lu
m

n
as

 c
o

n
 e

n
ca

b
ez

ad
o

 A
zu

l p
re

si
o

n
e 

C
T

R
L

 +
 H

 p
ar

a 
o

b
te

n
er

 a
y

u
d

a

D
E

P
A

P
R

O
V

D
IS

T

C
Ó

D
IG

O
 Ú

N
IC

O
 

D
E

 IN
V

E
R

S
IÓ

N
 

(P
R

IN
C

IP
A

L
)

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

L
E

C
C

IO
N

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 

D
E

L
 

P
R

O
C

E
D

IM
IE

N
T

O
 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

E
N

T
ID

A
D

 
C

O
N

V
O

C
A

N
T

E
 D

E
 

L
A

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

I
E

N
T

O

Ó
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 
L

A
S

 C
O

N
T

R
A

-
T

A
C

IO
N

E
S

C
A

T
Á

L
O

G
O

 Ú
N

IC
O

 D
E

 
B

IE
N

E
S

, S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 
O

B
R

A
S

 -
 I

T
E

M
(N

ec
es

it
a 

c
o

n
ex

ió
n

 a
 

In
te

rn
et

)

C
A

N
T

.
 N

. 
R

E
F

Ít
em

 
Ú

n
ic

o
 -

 
R

e
la

ci
ó

n
 

d
e 

ít
em

T
IP

O
 D

E
 P

R
O

C
E

S
O

O
B

JE
T

O
 D

E
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IÓ
N

 N
. 

ÍT
E

M
¿

T
IE

N
E

 A
N

-
T

E
C

E
D

E
N

T
E

?
T

IP
O

M
O

D
A

L
ID

A
D

 
D

E
 

S
E

L
E

C
C

IÓ
N

2
0

0
3

1
8

-I
N

V
E

R
S

IO
N

 P
U

B
L

IC
A

 S
U

N
A

T

P
L

A
N

 A
N

U
A

L
 D

E
 C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

D
E

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R
U

N
ID

A
D

 D
E

 
M

E
D

ID
A

D
IF

U
S

IÓ
N

 D
E

L
 

P
A

C
 P

O
R

 L
A

S
 

F
U

E
R

Z
A

S
 

A
R

M
A

D
A

S

T
IP

O
 D

E
 

C
A

M
B

IO

V
A

L
O

R
 E

S
T

IM
A

D
O

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IÓ

N

F
E

C
H

A
 

P
R

E
V

IS
T

A
 D

E
 

L
A

 
C

O
N

V
O

C
A

T
O

R
IA

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IÓ
N

 
G

E
O

G
R

Á
F

IC
A

 D
E

L
 L

U
G

A
R

 
D

E
 L

A
 P

R
E

S
T

A
C

IÓ
N

O
B

S
E

R
V

A
-

C
IO

N
E

S

20
23

V
º 

B
º

W
IL

S
O

N
 V

A
R

A
 M

A
L

L
Q

U
I

18
/1

0/
20

23
 1

8:
26

:1
2

V
º 

B
º

L
E

Y
D

A
 V

E
R

O
N

IC
A

S
A

N
C

H
E

Z
 E

S
C

O
B

E
D

O

18
/1

0/
20

23
 1

7:
27

:0
6

V
º 

B
º

G
U

IN
O

 W
E

L
L

IN
G

T
O

N
M

A
M

A
N

I T
IT

O
18

/1
0/

20
23

 1
7:

22
:1

4


